MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 07 de agosto de 2024.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 476/2024, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sobre O

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Urbano.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima nsideração.
Atenciosamente,

EDINHO SILVA   refeit

NS 38582/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

À Chefia de Gabinete.

Encaminho em anexo os arquivos de levantamentos e projetos referentes à edificações
na área do antigo Clube Estrela.

Seguem também recortes de imagens obtidas no Google Earth que demonstram a
evolução das construções e demoliçõesna área entre 2006 e 2024.

A disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Bruno Rafael Zanetti
Gerente de Projetos Urbanos